
 

Výroční zpráva o činnosti školy 

za školní rok 2021/2022 
 

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini, s.r.o. 

B. Němcové 752/74, 370 01 České Budějovice 

  

  

  

  

  

  

 

 

Zpracovaly: 

Mgr. Klára Štěpánková, ředitelka školy 

Mgr. Petra Fatková, zástupce ředitelky pro předškolní vzdělávání 

Mgr. Dita Kremlová, metodik prevence rizikového chování 

Mgr. Eva Pártlová, výchovný poradce 

Mgr. Hana Mašková, školská rada 

 

 

 Školskou radou schváleno dne: 31. 8. 2022 



 

 

  



 

 
Výroční zpráva o činnosti školy obsahuje dle vyhlášky 15/2005 Sb. tyto části: 

 
1. Základní údaje o škole 

1.1 Škola 
1.2 Zřizovatel 

1.3 Součásti školy 

1.4 Základní údaje o součástech školy 

1.5 Údaje o školské radě 

2. Přehled výukových programů a učebních plánů 

2.1 Vzdělávací program 

2.2. Učební plán 

2.3. Kroužky 

3. Přehled pracovníků školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 
3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

3.3 Pedagogičtí pracovníci podle odborné klasifikace 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

4. Údaje o zápisu žáků k povinné školní docházce, přijímání žáků, počtech  žáků 

4.1 Zápis do 1. ročníku základní školy pro následující školní rok 

4.2 Žáci přijatí na začátku, nebo v průběhu školního roku  
4.3. Žáci, kteří se odhlásili ze školy na začátku, nebo v průběhu školního roku  
4.4 Přehled cizinců 

4.5 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 
4.6 Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

4.7 Počty žáků školy  
5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

6.1 Celkové hodnocení žáků  - prospěch 
6.2 Celkové hodnocení žáků – chování 
6.3 Údaje o zameškaných hodinách - počet omluvených / neomluvených hodin 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí a 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na 

poskytování jazykové přípravy 

7.1 Hodnocení preventivních aktivit  

7.2 Zpráva o činnosti výchovného poradce za školní rok  

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

9.1 Aktivity základní školy 

9.2 Aktivity mateřské školy 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

11. Základní údaje o hospodaření školy 

 

 

 

Příloha: Případová studie Distanční a kombinované vzdělávání, digitální kompetence (MŠMT 

– pokusné ověřování) 

 

  



 

1. Základní údaje o škole 

 

1.1 Škola  

Název školy Soukromá základní škola a mateřská škola, s.r.o. 

Adresa školy MŠ - B. Němcové 752/74,  

ZŠ – nám. Bratří Čapků 1267/10, České Budějovice  

IČO 281 33 447 

Bankovní spojení 7000035037/8040        MŠ 2021217857/8040 

  

Telefon ZŠ 602 218 151 (ředitelka) 

      797 862 492, 737 484 640 (škola) 

MŠ 608 272 744 

E-mail klara@montessoricb.cz 

Adresa internetové stránky www.montessoricb.cz 

Datová schránka 9d4xykn 

  

Právní forma Právnická osoba 

Zařazení do sítě škol MŠ 1. 9. 2012 

 ZŠ 1. 9. 2013 

Součásti školy Základní škola 181044706 / 01 

Mateřská škola 181033356 / 01 

IZO ředitelství  691003734 

Vedoucí a hospodářští 

pracovníci 

Jednatel školy: Bc. Barbora Macháčková 

Ředitel školy: Mgr. Klára Štěpánková 

Účetní školy:  

Helena Kajgrová (září-prosinec 2020) 

Michaela Štěpánová (od ledna 2021) 

Přehled hlavní činnosti školy  Organizace je soukromá základní škola a mateřská škola.  

Její činnost je vymezena zákonem č.561/2004 Sb., 

(Školský zákon) v platném znění.  

● Poskytuje základní a předškolní vzdělání na základě 

principů Montessori pedagogiky, zabezpečuje 

rozumovou výchovu ve smyslu vědeckého poznání 

a v souladu se zásadami vlastenectví, humanity  

a demokracie a poskytuje mravní, estetickou, pracovní, 

zdravotní, tělesnou výchovu a ekologickou výchovu 



 

žáků. Připravuje žáky pro další studium  

a praxi.  

● Zabezpečuje stravování dětí a pracovníků školských 

zařízení dle platných právních předpisů. 

 

1.2 Zřizovatel  

Název zřizovatele Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini, 

s.r.o. 

Adresa zřizovatele B. Němcové 752/74, 370 01 České Budějovice 

Kontakt 777 164 990 

 

 

1.3 Součásti školy kapacita 

Základní škola 78 žáků 

Mateřská škola 20 dětí 

 

 

1.4 Základní údaje o součástech školy (k 30. 6. 2022) 

Součást školy Počet tříd Počet žáků 

ZŠ 1. trojročí (1. - 3. ročník) 1 21 

ZŠ 2. trojročí (4. - 6. ročník) 1 21 

ZŠ 3. trojročí (7. - 9. ročník) 1 21 

Družina 1 28 

MŠ 1 20 

Komentář: 

Škola je organizována jako základní škola a mateřská škola. Žáci 9. 

ročníku se připravují odděleně od svého trojročí na přijímací zkoušky na 

střední školy.   

 

 

 

 

  



 

1.5 Materiálně technické podmínky školy (k 30. 6. 2022) 

ZŠ - nám. Bratří Čapků 

Učebny ▪ 4 učebny 

▪ 1 učebna informatiky 

▪ 1 třída pro družinu 

▪ 1 relaxační místnost 

Kuchyňka, tělocvična a knihovna ▪ Školní kuchyňka 

▪ Tělocvična TJ Sokol 

▪ Knihovna je součástí školních prostor 

Žákovský nábytek Učebny jsou vybaveny vhodným nábytkem. 

Vybavení žáků učebními materiály ▪ Všem žákům ve všech předmětech 

škola poskytuje montessori pomůcky 

a učební texty.  

▪ Žáci si pořizují pracovní sešity a sami 

si je hradí. 

▪ Ke kopírování textů a pracovních 

listů slouží 2 kopírovací stroje.  

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

▪ 10 počítačů 

▪ 15 notebooků 

▪ 3 tablety 

▪ 2 tiskárny +, kopírka, skener  

Zahrada ▪ Prvky pro volnočasové aktivity 

▪ Prvky pro výuku v hodinách 

kreativního světa a sportu 

▪ Dílna  

MŠ 

Učebny ▪ 5 místností  

- 2 učebny 

- 2 ložnice 

- výtvarná dílna 

Sociální zařízení ▪ 4x dětské toalety 

▪ 4 dětská umyvadla 

▪ 2 sprchy 

▪ 2x dospělé toalety 

▪ 2 umyvadla pro dospělé  

Kuchyň  ▪ Výdej hotové stravy 

Zahrada ▪ Výchovně - vzdělávací prvky 

▪ Prvky pro volnočasové aktivity 

Dětský nábytek MŠ je vybavena nábytkem odpovídajícím 

věku a potřebám dětí. Pomůcky jsou 



 

umístěny v policovém systému - přístupné 

dětem.  

Vybavení učebními pomůckami ▪ Montessori pomůcky a didaktický 

materiál 

▪ Knihy, encyklopedie 

▪ Výtvarné a pracovní materiály 

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

▪ 1 notebook 

▪ 1 stolní počítač 

▪ Tiskárna, kopírka, skener, 

Komentář: 

Škola pokračuje v dovybavení dílny ZŠ, která se nachází na školní zahradě.  

MŠ průběžně dovybavována MS pomůckami pro všechny vzdělávací oblasti. 

 

 

 

 

1.6 Údaje o školské radě  

Datum zřízení 11. 1. 2017 

Počet členů školské rady  

 

Členové školské rady   

▪ 3 

▪ Bc. Barbora Macháčková jako 

zástupce zřizovatele 

▪ Mgr. Hana Mašková jako zástupce 

pedagogických pracovníků - předseda 

školské rady 

▪ Regina Tabery jako zástupce 

zákonných zástupců  

Školská rada v roce 2021/22 zasedala: 2x 

Komentář: 

Školská rada, jejíž činnost vychází ze školského zákona č. 561/2004 Sb. se podle § 167 se 

zřizuje při základních, středních a vyšších odborných školách. Školská rada je orgán školy 

umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům a studentům, 

pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. 

Funkční období členů školské rady je tři roky. Školská rada zasedá nejméně dvakrát ročně. 

 

 

 

 

 



 

2. Přehled výukových programů a učebních plánů. 

 

2.1 Vzdělávací program  

vzdělávací program zařazené ročníky 

ZŠ - ŠVP Viva Bambini III. 1. -9. 

MŠ - ŠVP Cestou poznání 3 - 6 let 

ŠVP školní družiny Viva Bambini 1. – 5. 

 

 2.2. Učební plán ZŠ 

 

 

Vzdělávací oblasti 
  1. 

ročník 

2. 

ročník 

3. 

ročník 

4. 

ročník 

5. 

ročník 

Předměty RVP ŠVP      

Jazyk a jazyková komunikace 42 53      

Český jazyk 33 34 7 7 7 6,5 6,5 

Cizí jazyk - anglický 9 19 3 3 3 5 5 

Matematika a její aplikace 20       

Matematika  22 4 4 4 5 5 

Člověk a jeho svět, Informační 

a komunikační technologie 
13       

Kosmická výchova  16 3 3 3 3,5 3,5 

Člověk a svět práce, Umění a 

kultura 
17       

Kreativní svět  17 3 3 3 4 4 

Člověk a zdraví 10       

Sport  10 2 2 2 2 2 



 

Disponibilní časová dotace   10 AJ 3 AJ 3  AJ 2 AJ 2 

  3 KV 1 KV 1 KV 1   

  2    Ma 1 Ma 1 

  1    ČJ 0,5 ČJ 0,5 

součet  

disponibilní časová dotace 
16 16 4 4 1 3,5 3,5 

Týdenní dotace pov. 

předmětů 
118 118 22 22 22 26 26 

Poznámka:  

Kosmická výchova na 1. st. zahrnuje oblasti - Člověk a jeho svět, Informační a komunikační 

technologie. 

Kreativní svět zahrnuje oblasti Člověk a svět práce, Umění a kultura. 

 

 

 

 

 

1. Vzdělávací oblasti 
  6. 

ročník 

7. 

ročník 

8. 

ročník 

9. 

ročník DISPO

N. 

DOTA

CE Předměty RVP ŠVP 

    

Jazyk a jazyková komunikace 33 43      

Český jazyk  15 17 5 4 4 4 +2 

Cizí jazyk - anglický 12 17 5 4 4 4 +5 

Další cizí jazyk - německý 6 9  3 3 3 +3 

Matematika a její aplikace 15       

Matematika   17 5 4 4 4 +2 

Informační a komunikační technologie,  

Člověk a společnost, Člověk a příroda, 

Člověk a zdraví 

43 43      

Kosmická výchova  7 7 - - -  



 

Zázračná příroda  19 - 5 7 7  

Příběh lidí  9 - 3 3 3  

Sport  8 2 2 2 2  

Umění a kultura, Člověk a svět práce 13       

Kreativní svět  19 4 5 5 5 +6 

Disponibilní časová dotace   5  AJ 2 AJ 2 AJ 1  

  3  NJ 1 NJ 1 NJ 1  

  2   MA 1 MA 1  

  2   ČJ 1 ČJ 1  

  6  KS 1 KS 2 KS 3  

součet disponibilní časová dotace 18 18 0 4 7 7  

Týdenní dotace pov. Předmětů 122 122 28 30 32 32  

Poznámka:  

Kosmická výchova zahrnuje oblasti - Informační a komunikační technologie, Člověk a společnost, 

Člověk a příroda. 

Zázračná příroda zahrnuje oblasti Člověk a příroda, Člověk a zdraví a Člověk a společnost.  

Příběh lidí zahrnuje oblasti Člověk a společnost a Člověk a zdraví. 

Kreativní svět zahrnuje oblasti Člověk a svět práce, Umění a kultura. 

Komentář: 



 

Poznámky k učebnímu plánu – 1. stupeň 

1) Podle principů pedagogiky Montessori pracujeme v trojročích. Učební plán je tedy 

sestaven ve snaze o co nejmenší rozrůznění časových dotací pro jednotlivé předměty v 

jednotlivých ročnících, respektive naprostou shodu v 1. až 3. ročníku a ve 4. až 5. ročníku 

s možností úzké spolupráce s ročníkem 6. 

2) V učebním plánu jsou začleněny všechny vzdělávací oblasti a obory dané dokumentem 

RVP ZV. Integrovaný předmět KOSMICKÁ VÝCHOVA obsahuje látku oblasti Člověk a 

jeho svět a Informační a komunikační technologie. Integrovaný předmět KREATIVNÍ 

SVĚT sdružuje oblasti Člověk a svět práce, Umění a kultura.  Náplň vyučovacích hodin se 

prolíná. Rozsah vyučovacích hodin odpovídá RUP.  

3) Celková povinná časová dotace na 1. stupni je 118 hodin. Disponibilní hodiny využíváme 

především k posílení předmětu anglický jazyk (10 hodin), dále kosmická výchova (3), 

matematika (2) a český jazyk (1).  

4) Průřezová témata se realizují integrací do jednotlivých předmětů (viz kapitola Průřezová 

témata). 

5) Práce s informačními a komunikačními technologiemi přirozeně prolínají od 4. ročníku do 

výuky ostatních předmětů. Proto jsme 1 hodinu časové dotace oblasti Informační a 

komunikační technologie zařadili do předmětu Kosmická výchova, rozdělili do 4. a 5. 

ročníku a navíc  je provázána s navýšenou hodinou ČJ.  

6) Základní vyučovací jednotkou není klasická vyučovací hodina. Délku vyučovací jednotky 

aktuálně upravujeme dle potřeby žáků. 

7) Výuka je realizovaná ve dvou blocích, oddělených přestávkou na svačinu (cca 30 min). 

Odpolední vyučování je v rozvrhu od 4. ročníku. Odpolední výuka je po přestávce na 

oběd.  

8) Nutností je dodržet umístění předmětu sport v rozvrhu, který je vázán na pronajaté 

prostory. 

9) Ve výuce je možnost využívat počítač. 

10) Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami pracují podle svých možností a sil, kontrola 

jejich práce a postupu vzdělávání se řídí podle PLPP nebo IVP daného žáka. K dispozici 

žákům je asistent pedagoga. 

 



 

Poznámky k učebnímu plánu - 2. stupeň (6. ročník + 3. trojročí) 

1) Tabulka počtu hodin učebního plánu podle oblastí a oborů vycházejících z RVP ZV uvádí 

počet hodin ve vazbě na jednotlivé oblasti RVP. Stěžejním cílem pro stávající rozvržení 

učebního plánu je princip výuky smíšených ročníků nebo studijních skupin. Učební plán je 

tedy sestaven ve snaze o co nejmenší rozrůznění časových dotací pro jednotlivé předměty 

v jednotlivých ročnících, aby umožňoval spolupráci ročníků na druhém stupni. Podle 

principů pedagogiky Montessori 6. ročník spadá do 2. trojročí (4. – 6. ročník). Preferujeme 

proto spolupráci těchto ročníků.  

2) V učebním plánu jsou začleněny všechny vzdělávací oblasti a obory dané dokumentem 

RVP ZV. Na základě příbuznosti tematických okruhů jsou vytvořeny integrované 

předměty. Předmět PŘÍBĚH LIDÍ zahrnuje učivo dějepisu a občanské výchovy. 

ZÁZRAČNÁ PŘÍRODA zahrnuje učivo zeměpisu, přírodopisu, výchovy ke zdraví, fyziky a 

chemie. KREATIVNÍ SVĚT zahrnuje výtvarnou a hudební výchovu a pracovní činnosti. V 

oblasti Člověk a zdraví zůstává předmět SPORT. 

Rozsah vyučovacích hodin odpovídá RUP. 

3) Celková povinná časová dotace na 2. stupni je 122 hodin.  

Disponibilní hodiny využíváme především k posílení předmětu anglický jazyk (5 hodin), 

člověk a svět práce (4), německý jazyk (3), dále matematika a český jazyk (2), kreativní 

svět (2). 

Výrazným posílením hodin u vzdělávací oblasti člověk a svět práce se snažíme v co 

největší možné míře přiblížit vzdělávacímu programu „Děti Země“, který vytvořila Marie 

Montessori. Tento program stojí na intenzivním propojování výuky a praktických činností. 

4) Průřezová témata se realizují integrací do jednotlivých předmětů (viz kapitola Průřezová 

témata). 

5) Základní vyučovací jednotkou není klasická vyučovací hodina. Délku vyučovací jednotky 

aktuálně upravujeme dle potřeby žáků. 

6) Výuka je realizovaná ve dvou blocích, oddělených přestávkou na svačinu (cca 30 min). 

Odpolední výuka je po přestávce na oběd.  

7) Nutností je dodržet umístění sportu v rozvrhu, který je vázán na pronajaté prostory. 

8) Ve výuce je možnost využívat počítač. 

9) Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami pracují podle svých možností a sil, kontrola 

jejich práce a postupu vzdělávání se řídí podle PLPP nebo IVP daného žáka. K dispozici 

žákům je asistent pedagoga.  

10) Druhým cizím jazykem na naší škole je jazyk německý. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

2.3. Kroužky 

Název kroužku Vyučující Počet zařazených žáků 

Dramatická výchova     Mgr. Hana Mašková 5 

Německý jazyk Mgr. Lenka Hůlková 5 

Zašívárna - rukodělný kroužek Mgr. Dita Kremlová 11 

 

Komentář: 

Vzdělávání probíhalo ve všech ročnících ZŠ podle Školního vzdělávacího programu Viva 

Bambini III. Jeden žák v 7. ročníku má ŠVP se sníženými výstupy vzdělávání, byl zařazen do 

II. trojročí..  

Cizí jazyk – anglicky se žáci učí od 1. ročníku. Od 7. ročníku vyučujeme němčinu. 

 

Vzdělávání ve všech ročnících MŠ (1 třída heterogenní skupiny o max. počtu 20 dětí ve věku 

3-6 let) probíhalo podle školního vzdělávacího programu ŠVP “Cestou poznání”, na jehož 

principech byl vytvořen TVP, který vychází ze situačního plánování a respektuje principy MM 

vzdělávacího systému.  

 

 

  



 

3. Přehled pracovníků školy k 30. 6. 2022 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Pracovníci 

Evidenční 

počet 

pracovníků 

Počet mužů 

z evid. 

počtu 

Přep. počet 

pracovníků 

Ředitelka školy 1  0,6 

Zástupkyně ředitelky v MŠ 1  0,3 

Učitelé ZŠ 9 4 6,8 

Učitelé MŠ 3  2 

Vychovatelka 1  1 

Pedag. asistent v MŠ 1  0,5 

Pedag. asistent v ZŠ 4  3 

Účetní 1   - 

Provozní MŠ 1  1 

Uklízečka 2  - 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících  

  Funkce Příjmení a jméno Profese 

Vzdělání/ 

Aprobace 
Úvazek 

1. Ředitelka školy Mgr. Klára Štěpánková učitelka VŠ/ŠMVZP 0,4 

2. 

Zástupkyně 

ředitelky pro 

předškolní 

vzdělávání Mgr. Petra Fatková učitelka 

VŠ/Uč I.st,Uč.II 

st.Z,TV 

SSPgŠ 0,3 

 Učitelé ZŠ     

*1.  Mgr. Klára Štěpánková učitelka 1. st. VŠ/ŠMVZP 0,4 

3.  Mgr. Lenka Hůlková učitelka 1.a 2. st. VŠ/UČJ, N 0.8 

4.  Bc. Monika Týmalová učitelka 1.a 2. st. VŠ/UČ ČJ a AJ 1 

5.  Mgr. Stanislav Filip učitel 1.a 2. st.  0,8 



 

6.  

Mgr. Josef Minařík učitel fyziky a 

PČ 

ZČU/Uč. D a 

OV 
dohoda 

7.  

Mgr.  Jan Gabriel učitel VŠ/UČ I.st.  a  

VŠ/TVaS 
1 

8.  

Mgr. Romana 

Němečková 

učitelka 1. st.  

VŠ/UČ AJ a OV 
1 

9.   Bc. Zuzana Beníšková  učitelka   0,6 

10.  Richard Thompson učitel AJ rodilý mluvčí dohoda 

11. 

Vychovatelka            

v družině 

Marcela Srpová  

(do 30. 11. 2022) 

vychovatelka ZVaS  

JČU – studium 

pedagogiky 

1 

12. 

 Jana Hofmanová 

(1. 12. 2021 - 28. 2. 

2022) 

vychovatelka 

 

1 

13.  

 Ivana Brožová  

(od 7. 3. 2022) 

vychovatelka ZVaS  

JČU – studium 

pedagogiky pro 

pg. volného času 

1 

 Učitelé MŠ     

*2.  Mgr. Petra Fatková učitelka 

VŠ/Uč I.st,Uč.II 

st.Z,TV 

SSPgŠ 

předškolní 

výchova 0,7 

14. 

 

Mgr. Anežka Ochová učitelka VŠ/JU TF –Uč 

SŠ náboženství 

a etiky, 

SSPgŠ 

předškolní 

výchova 

1 

15. 

 

Alena Mesárošová učitelka-zástup 

- průvodce 

volnoč.akt. 

JUPF sociální 

pedagogika- 

probíhající 

studium 

dohoda 

0,125 

 Asistent pedagoga v 

MŠ 

  

 
 

*15. 

 

Alena Mesárošová asistent 

pedagoga 

AMI Montessori 

3-6 Assistants 

Certificate 

0,5 



 

Montessori 

Institute Prague 

 

 

Asistent pedagoga v 

ZŠ  

 

  

16.   

Mgr. Hana Mašková asistent 

pedagoga 

VŠ/TF JČU 

pg. asistent 
0,5 

17.   

Bc. Ilona Jíšová asistent 

pedagoga 

VŠ/JČUTF - 
pedagog volného 

času 
0,5 

18.   

Mgr. Dita Kremlová asistent 

pedagoga VŠ/ZSF, 

PFsociální 

pedagogika 

0,75 

(od 

května 

2022 1) 

19.   

Veronika Kopřivová  Centrum 

celoživotního 

vzdělávání - 

Studium pro 

asistenty pg. 

1 

 

 

 

3.3 Pedagogičtí pracovníci podle odborné kvalifikace 

odborná kvalifikace 
splňuje 

kvalifikaci 

nesplňuje 

kvalifikaci 
celkem % 

Učitel 1. stupně základní 

školy 
7 0 7 100 

Učitel 2. stupně základní škol 8 1 9 89 

Z toho:      

Učitel AJ 3 0 3 100 

Učitel TV 2 0 2 100 

     

Pedagog volného času 1 0 1 100 

Učitel MŠ 2 1 3 67 



 

Asistent pedagoga 4 0 4 100 

 

 

Komentář:   

Alena Mesárošová pracuje v MŠ na dohodu jako zastupující učitelka dle aktuální potřeby, 

průvodce volnočasových aktivit a zároveň na pozici asistenta pedagoga na 0,5 úvazku.  

Eva Pártlová odešla na nemocenskou a následně mateřskou dovolenou.   

 

 

 

 

 

 

3.4 Údaje o nepedagogických pracovnících 

Příjmení a jméno Profese Úvazek 

Michala Štěpánová účetní 0 

Radka Maurencová provozní v MŠ 1 

Ivana Janatová, Alena Peterková uklízečka dohoda 

Komentář:   

Vedení účetnictví převzala paní Štěpánová po paní Kajgrové. 

  



 

4. Údaje o zápisu žáků k povinné školní docházce, přijímání žáků, počtech žáků ZŠ,MŠ 

 

4.1 Zápis do 1. ročníku základní školy a mateřské školy pro školní rok 2022/2023 

Počet prvních tříd ZŠ 1 

Počet zapisovaných do ZŠ 6 

Počet dětí přijatých do prvních tříd 6 

Počet odkladů udělených ZŠ 0 

Počet tříd MŠ  1 

Počet dětí v povinném předškolním vzdělávání 4 

Počet zapisovaných do MŠ (v termínu zápisu) 7 

Počet zapisovaných do MŠ (po termínu zápisu do 31.8.) 1 

Počet přijatých do MŠ  8 

 

 

4.2 Žáci přijatí na začátku (po zápisu), nebo v průběhu školního roku 2021/2022 

Ročník 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MŠ Celkem 

ZŠ 1/ MŠ 5 
Počet 

žáků 
0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 

 

 

4.3. Žáci, kteří se odhlásili ze školy na začátku, nebo v průběhu školního roku 2021/2022 

Ročník 1 2 3 4 5 6 7 8 9 MŠ 
Celkem 

ZŠ 2/ MŠ 0 Počet 

žáků 
0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

4.4 Přehled cizinců 

V MŠ se vzdělávalo 1 dítě italského státního občanství a 1 dítě slovenského státního 

občanství. Dále dítě s odlišným mateřským jazykem - 1 ruština. 

V ZŠ se vzdělávali 3 žáci s odlišným mateřským jazykem - angličtina. 

 

 

 

 

 



 

4.5 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy  

Počet uchazečů Škola Počet přijatých 

žáků 

1 Střední škola obchodní, České Budějovice 

- Kosmetické služby 

1 

1 Střední odborná škola strojní a 

elektrotechnická, Velešín 

- Informační technologie 

1 

2 Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky, 

Český Krumlov  

- Užitá malba 

- Scénická a výstavní tvorba 

2 

 

4.6 Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

Škola má 4 absolventy. 

 

4.7 Počty žáků školy k 30. 6. 2022 

Ročník ZŠ počet žáků z toho dívek 

1. 6 2 

2. 7 5 

3. 8 5 

4. 4 3 

5. 7 5 

6. 10 5 

7. 11 6 

8. 6 3 

9. 4 3 

Celkem 63 37 

Třída MŠ 20 6 

 

 

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

Školní vzdělávací program je úspěšně plněn. Cíle vychází z RVP ZV 2013. V letošním 

roce jsme dokončili úpravu ŠVP podle RVP ZV 2021, vstoupí v platnost od 1. 9. 2022. 

 

  



 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

6.1 Celkové hodnocení žáků  - prospěch 

Ve druhém pololetí neprospěl jeden žák 7. ročníku, který se vzdělával podle ŠVP se sníženými 

výstupy vzdělávání. Od nového školního roku bude žákem ZŠ praktické.  

Vzhledem k principům MM pedagogiky, kdy žáky vzájemně neporovnáváme a 

neklasifikujeme, uvádíme všem žákům celkový prospěch - PROSPĚL. V případě převodu 

slovního hodnocení na známky, dodržujeme všechny stupně celkového hodnocení. 

 

6.2. Celkové hodnocení žáků – chování 

Ročník 1. - 9. Slovní hodnocení 

 

6.3 Údaje o zameškaných hodinách - 

průměrný počet omluvených / neomluvených 

hodin 

ročník průměr 

omluvených 

hodin na žáka 

třídy 

průměr 

neomluvených 

hodin na žáka 

třídy 

 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 

1. 46,50 53,83 0 0 

2. 57,42 50,71 0 0 

3. 64,50 61,12 0 0 

4. 40,00 45,25 0 0 

5. 86,40 91,00 0 0 

6. 69,87 53,90 0 0 

7. 96,09 91,45 0 0 

8. 74,83 108,50 0 0 

9. 168,50 213,00 0 0 

 

Komentář: 

     Hodnocení je slovní, rodiče a žáci dostávají popisným jazykem přehled učiva, které žák 

zvládl, se kterým se seznámil, či ve kterém by se měl ještě zdokonalit. Popisuje obtížnosti 

a snahu, kterou musel každý jednotlivý žák vynaložit na zvládnutí určité oblasti či problému 

vyučování. Slovní hodnocení oceňuje míru porozumění, praktického použití znalostí a 

dovedností, originálního zpracování nebo vynaložení velkého úsilí při plnění zadaného 

úkolu. Dále označuje nedostatky a návrhy na další postup při zvládání učiva. 



 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory 

dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s 

nárokem na poskytování jazykové přípravy 

 

 

7.1. Hodnocení preventivních aktivit 2021/2022 

           Průběh školního roku 2021/2022 byl stejně jako rok předešlý velmi ovlivněn 

celospolečenskou situací ohledně pandemie Covid-19. Vzhledem k protiepidemilogickým 

opatřením a nařízením vlády ČR probíhala značná část výuky distanční formou a možnost 

pořádání společných akcí pro žáky, žáky a rodiče byla velice omezená. Stejně tak i spolupráce 

s externími organizacemi. Škola tak pokračovala v prevenci kyberkriminality a úzké 

spolupráci mezi vedením školy, školním metodikem prevence, výchovným poradcem a 

ostatními pedagogickými pracovníky a v neposlední řadě i ve spolupráci a komunikaci s žáky 

a jejich rodiči. Pokud to nařízení vlády ČR umožňovala, pokračovala v pořádání mnoha 

mimoškolních aktivit a akcí. Na začátku školního roku se podařilo přespání žáků ve škole v 

rámci jednotlivých trojročí, kde mají žáci prostor adaptovat se na nové prostředí a budovat 

nový kolektiv. V říjnu 2021 škola uspořádala besedu pro rodiče žáků a také veřejnost “Děti 

a virtuální svět”. Besedou provázel Ing. Petr Šmíd, DiS. (Portus Prachatice o.p.s.), který se 

věnoval tématům bezpečného pohybu dětí ve virtuálním světě, jak je mohou rodiče v tomto 

prostředí chránit, pomoci jim apod. Beseda byla rodiči hodnocena pozitivně a jako velmi 

přínosná. Ke konci školního roku absolvovali žáci 2. a 3. trojročí preventivní výukové 

programy na téma kyberkriminalita (Do Světa z.s.). Škola se také zapojila se do projektu 

“Nenech to být”.  

Zcela zásadní pro efektivní primární prevenci je její dlouhodobost, proto se pedagogové snaží 

o vytváření bezpečného prostředí pro žáky a jejich rodiče. Zaměřují se na rozvoj sociálních, 

komunikačních a interpersonálních kompetencí žáků v průběhu výuky napříč výukovými 

oblastmi. Velký přínos vnímá škola například v každodenních ranních kruzích, kde žáci 

sdílejí své zážitky, radosti a starosti a pedagogové a děti jsou si tak bližší. Koncem školního 

se podařilo několik společných akcí, kterých se zúčastnili žáci a pedagogové všech trojročí. 

Žáci společně oslavili příchod jara, setkali se na pikniku a společně zdolali orientační běh. 

Žáci 3., 6. a 9. ročníků zažili přechodové rituály do následujících trojročí. Na závěrečné 

školní akci “Hudbohraní” se pak žáci a pedagogové rozloučili s žáky z 9. ročníku.  Jednotlivá 

trojročí absolvovala také několik výletů mimo školu. Pro budování zdravých vztahů mezi 



 

žáky celé školy jsou společné akce všech žáků velice přínosné a škola v nich bude pokračovat 

i v budoucnu.   

Preventivní tým a celý pedagogický sbor poskytují metodickou pomoc a  konzultace žákům 

i jejich zákonným zástupcům.  Tato vzájemná komunikace přispívá  k včasnému odhalování 

rizikového chování a k jeho následnému řešení. Zákonní zástupci žáků jsou o případných 

problémech svého dítěte vždy neprodleně informováni a v případě potřeby jsou odkazováni 

na různé odborné organizace - PPP České Budějovice, OSPOD České Budějovice, Policie 

ČR, Městská policie ČB a jiné externí spolky. Rodiče jsou pravidelně informováni o 

možnosti kontaktu s metodikem prevence, výchovným poradcem, třídním učitelem nebo 

ředitelem školy. Je kladen velký důraz na to, aby této možnosti využívali včas a tedy 

efektivně. V odhalování rizikového chování žáků/žákyň se pedagogům poměrně včas daří 

reagovat na náznaky nebo známky rizikového chování a rychle na ně reagovat např. 

pohovorem se žákem, debatou se třídním kolektivem nebo pohovorem s rodiči žáků.  

I v tomto roce jsme bohužel dostali několik podnětů na rizikové chování žáků/žákyň přímo 

od rodičů žáků/žákyň, ale i od žáků/žákyň samotných. K vyřešení těchto podnětů stačila 

většinou pouze vzájemná domluva. 

 

 V oblasti specifické primární prevence byly realizovány tyto akce a přednášky: 

● Preventivní programy na téma kyberkriminalita (Do Světa z.s.)  

● Beseda pro rodiče “Děti a virtuální svět” (Ing. Petr Šmíd, DiS.,  

Portus Prachatice o.p.s.) 

● Preventivní programy zaměřené na podporu zdravých vztahů mezi žáky  

● Programy Centra ekologické a globální výchovy Cassiopeia (České Budějovice), 

● Ukliďme Česko, 

● Návštěvy ZŠ v MŠ a MŠ v ZŠ, 

● Návštěvy knihoven v ČB, Domu umění ČB 

● Projekt – Ovoce a mléko do škol. 

Všechny akce byly vhodně přizpůsobeny věku žáků. Žáci byli pozorní a aktivně se 

zapojovali. O problematiku se sami zajímali a dotazovali se. Uvažovali nad riziky jednání  

a chování a hledali adekvátní řešení daných situací. Můžeme konstatovat, že tyto akce měly 

pozitivní účinek.  

            

Z hodnocení vyplývají doporučení a postupy pro příští školní rok: 



 

● Pokračovat v dosavadní strategii a budovat zdravé a bezpečné vztahy mezi všemi členy 

společenství školy. 

● Zaměřit se na organizaci společných akcí pro žáky celé školy. 

● Zaměřit se na prevenci kyberkriminality. 

● Nadále uplatňovat aktivity podporující zdravý životní styl.  

● Stálé monitorování výskytu rizikového chování. 

● Informovat rodiče o případné problematice výskytu rizikového chování. 

 

 

7.2 Zpráva o činnosti výchovného poradce za školní rok 2021/2022 

Činnost výchovného poradce probíhala v těchto oblastech: 

 

1. Kariérové poradenství 

2. Práce se žáky, kteří vyžadují zvláštní péči a se žáky s podpůrným opatřením 

3. Metodická a informační činnost 

4. Další činnosti 

 

1. Kariérové poradenství 

● Informace o volbě povolání byly poskytovány v průběhu celého školního roku 

žákům 3.trojročí se zaměřením na volbu SŠ u 9. ročníku v podobě informovanosti o 

termínech online prezentací a prohlídkách SŠ. 

● Byla aktualizována nabídka studijních oborů a se 3.trojročím proběhla návštěva 

expozice “Vzdělání a řemeslo” na Výstavišti České Budějovice. 

● Byla aktualizována nabídka studijních oborů a probíhaly společné a individuální 

rozhovory o vhodnosti zvoleného školy a oboru. 

● Probíhala práce s programem Salmondo, který díky psychologickým testům, 

dotazníkům a dalším nástrojům pomáhá žákům dozvědět se více o sobě a o tom, 

jaké studium a profesní cesta by pro ně mohla být ta pravá. Po zvládnutí testu se 

žáci dozví, ve kterém oboru by našli největší uplatnění.  

● Kariérové poradenství a poradenská pomoc při rozhodování o následné vzdělávací a 

profesní cestě žáků spočívala v:  

○ koordinaci hlavních oblastí kariérového poradenství (v kariérovém 

vzdělávání a diagnosticko-poradenské činnosti zaměřené k volbě dalšího 

vzdělávání) 

○ skupinovém šetření k volbě povolání (zájmové dotazníky týkající se výběru 

povolání žáků) a zpětné vazbě ze Salmondo testů 

○ individuálním šetření a individuálním poradenství k volbě povolání  

○ poskytování informací zákonným zástupcům s ohledem na očekávání a 

předpoklady žáků (zprostředkováním informací ohledně možného setkání se 

zástupci středních škol, individuální pohovory).  



 

 

2. Práce se žáky, kteří vyžadují zvláštní péči a se žáky s podpůrným opatřením  

● Probíhalo vyhledávání a evidence žáků se specifickými vzdělávacími potřebami a 

žáků talentovaných, nadaných. 

● Spolupráce s učiteli, pomoc a vedení při tvorbě IVP a PLPP. 

● Vzdělávání žáků se specifickými poruchami učení nebo chování probíhalo podle 

doporučení PPP České Budějovice nebo SPC České Budějovice. Doporučení z PPP 

a SPC byla evidována, pravidelně kontrolována a jednou za rok vyhodnocována. 

Hodnocení IVP a PLPP byla vyhodnocována průběžně.  

● Potřeby sledovaných žáků byly individuálně projednávány s příslušnými 

vyučujícími a třídními učiteli.  

● V letošním roce byly poskytnuty asistentky pedagoga dvěma žákům naší školy.  

● Návštěva PPP nebyla doporučena žádným žákům. 

 

3. Metodická a informační činnost  

● Ve spolupráci s metodikem prevence byly uskutečněny hodiny vedoucí k prevenci 

šikany, kyberšikany, projevům diskriminace, nepřátelství nebo násilí, gamblerství a 

jiných negativních vlivů.  

● V rámci třídnických hodin učitelé reagovali na události vzniklé na Ukrajině v únoru 

2022 a dále. Hovořili a debatovali s dětmi citlivě o příčinách, následcích a možných 

dopadech.  

● S rodiči problémových žáků a nových žáků docházelo k pravidelným schůzkám 

mezi učitelem, rodičem a žákem za účelem monitorování pokroku a průběhu 

vzdělávání či procesu začleňování se.  

● Poradenská činnost byla zaměřena na tyto aspekty: školní docházka, prospěch, 

vztahy ve školním kolektivu a vztahy mezi žáky a vyučujícími. V první řadě 

probíhala jednání na úrovni třídního učitele či dalšího vyučujícího, žáka a rodiče. Z 

jednání byl vždy pořízen písemný záznam. V případě, že problémy či studijní potíže 

přetrvávaly, byla sjednána schůzka rodiče, třídního učitele, případně dalších 

pedagogů a výchovného poradce, na kterých byla dohodnuta další nápravná 

opatření.  

 

4. Další činnosti  

● Účast na školeních a setkáních výchovných poradců  

● Spolupráce s poradenskými pracovišti  

● Práce s internetem, tiskem 

● Získávání nových a aktuálních informací  

● Konzultace s rodiči  

● Spolupráce s metodikem prevence 

● Konzultace s učiteli, pomoc začínajícím učitelům  

● Přihlášky a přijímací řízení na střední školy, evidence přijatých žáků 

 



 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

 

DVPP 

Vzdělávací akce Účast Termín Pořadatel 

Prevence syndromu vyhoření pro 

pedagogické pracovníky - webinář 

Mgr. Klára 

Štěpánková 

XII. 2021 Univerzita Karlova 

Kontrola České školní inspekce, 

časté chyby škol  

Mgr. Klára 

Štěpánková 

IX. 2021 Mgr. Blanka 

Kozáková, Hodonín 

Asertivní komunikační techniky - 

webinář 

Mgr. Klára 

Štěpánková 

XI. 2021 Olachova.cz 

Jak rozjet v září montessori třídu  Mgr. Petra Fatková 
VIII.-IX. 

2021 

Montessori Institute 

Prague 

Příprava školy na inspekční činnost  Mgr. Petra Fatková I. 2022 
INSKOL,  

Mgr. Jiří Vlček Dis. 

Sociální pedagogika Alena Mesárošová 
 probíhající 

studium 
JU PF 

AMI Montessori 3-6 Assistants 

Certificate 
Alena Mesárošová 

IX.-XI. 

2021 

Montessori Institute 

Prague 

Učitelství pro I.st.ZŠ Mgr. Anežka Ochová 
probíhající 

studium 
JU PF 

Předškolní a mimoškolní pedagogika Mgr. Anežka Ochová 
IX.2021- 

VI. 2022 
Sspgš Obrataň 

Dvě paradigmata vzdělávání  Mgr. Anežka Ochová III. 2022 
Česko.digital, lektorka 

Jana Nováčková 

Přechod dítěte s SVP z MŠ do ZŠ Mgr. Anežka Ochová IV. 2022 
projekt MAP II MČ 

Praha 1 

Rozvoj dovedností učitelů dětí 

předškolního věku s cílem podpořit 

duševní odolnost dětí a jejich pocit 

celkové pohody 

Mgr. Anežka Ochová 
IV.-V. 

2022 
Motion Digital, lektorka 

Mgr. Jana Puri 

Formativní hodnocení s klidem Mgr. Anežka Ochová V. 2022 
Učíme společně, 

lektorka: L. Samková  

Studium pedagogiky pro 1. stupeň 

ZŠ 
Mgr. Jan Gabriel 

IX. 2015 – 

2022 

Pedagogická fakulta 

UK 

Montessori pedagogika pro ZŠ Mgr. Hana Mašková 
X. 2021 - 

V. 2022 

Montessori centrum 

Brno 



 

Montessori pedagogika pro ZŠ Mgr. Dita Kremlová 
X. 2021 - 

V. 2022 

Montessori centrum 

Brno 

Montessori pedagogika pro ZŠ Mgr. Stanislav Filip 
X. 2021 - 

V. 2022 

Montessori centrum 

Brno 

Workshop nová informatika 

Robotika pro začátečníky 
Mgr. Stanislav Filip 17.6.2022 NPI ČR 

Programování pro 1. stupeň ZŠ Mgr. Stanislav Filip X. 2021 JČU 

Pedagogika volného času (Bc.) Bc. Ilona Jíšová IX. 2022 
Teologická fakulta 

JČU 

Učitelství pro 2. stupeň ZŠ - ČJ 

jako cizí jazyk/AJ 
Bc. Monika Týmalová 

probíhající 

studium 

Pedagogická fakulta 

JČU 

Učitelství pro 2. stupeň ZŠ - ČJ/AJ Bc. Monika Týmalová 
probíhající 

studium 

Pedagogická fakulta 

JČU 

Škola hrou - Tvořivá dramatika 
Ilona Jíšová 

Bc. Monika Týmalová 
IV. 2022 ZVAS 

Jak zaujmout žáky, skvěle si 

připravit hodinu (nejen v cizích 

jazycích) a nevypustit duši? 

Mgr. Lenka Hůlková V. 2022 ZVAS 

Konflikt: Jak zvládat konflikty? 
Ivana Brožová 4/2022 

Eduall 

lektor: Michal Prokeš 

Jak na "zlobivé" dítě  Ivana Brožová 4/2022 
Eduall 

lektor: Michal Prokeš 

Jak tvořit pravidla pro "zlobivé" 
žáky? 

Ivana Brožová 5/2022 

Eduall 

lektor: Michal Prokeš 

 

Škola bez poražených Ivana Brožová 8/2022 
Ekofarma Ctiboř 

lektor: Jan Kumstát 

Základy Montessori  Ivana Brožová 8/2022 
MontessoriKurz 

lektor: Alice Giles 

Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků 

    

 

 

 

  



 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

9.1 Aktivity základní školy 

Výchovně vzdělávací akce a kulturní akce 

Září  

● Rodičovské schůzky 

● Adaptační přespání ve škole - 1. trojročí 

● Přespání ve škole 2. trojročí 

● Hopsárium - 1. a 2. trojročí 

● Beseda pro rodiče (Kyberšikana) - 1. - 3. trojročí 

● Divadelní představení Nuda - 3. trojročí 

● Planetárium - 2. trojročí 

 

Říjen 

● Výstava Vzdělání a řemeslo - 3. trojročí 

● Část listopadu probíhala epidemiologická opatření, nařízené karantény pro některá 

trojročí. 

● Vánoční bruslení - 3. trojročí 

● Dům umění - výtvarná dílna - 2. trojročí 

 

Leden  

● Individuální konzultace pro rodiče a děti 

 

Únor 

● Masopust - 1. trojročí, 

● Plavecký výcvik - 1. trojročí 

 

Březen 

● Evropský den mozku - program v družině “Smysly a nesmysly” 

● Vítání jara 

 

Duben 

● Čarodějnice - 1. - 2. trojročí 

● Ukliďme Česko (1.- 3. trojročí) 

● Filmové představení - Multikino - 3. trojročí 

● Exkurze ČHMÚ - 3. trojročí 

 

Květen 

● Škola v přírodě s plaveckým výcvikem - 2. trojročí 

● Výlet Třísov - 3. trojročí - (historie, přírodověda) 

● Celoškolní prezentace Velkého projektu - 3. trojročí 

● Dům umění - 1. trojročí 



 

 

Červen 

● Celoškolní sportovní piknik ve Stromovce 

● Dům umění - 1. trojročí 

● Cesta do světa - preventivní program - 2. a 3. trojročí - kyberprostor 

● NJ koncert Uwe Ka - 3. trojročí 

● Animační dílna - NJ - 2. - 3. trojročí 

● Divadelní představení o historii - otáčivé hlediště - 2. a 3. trojročí 

● Přechodový rituál mezi trojročími 

● Focení školy a žáků 

● Cyklovýlet - 1. trojročí 

● Focení dětí 

● Předávání závěrečných hodnocení 

● přespání ve škole - 1. trojročí 

● Techmania - Plzeň - 3. trojročí 

● Výstup na Kleť - 3. trojročí 

● Lasergame - 3. trojročí 

● Hudbohraní 

 

9.2 Aktivity mateřské školy 

Výchovně vzdělávací akce a kulturní akce 

Září  

● Dům umění 

● Malé divadlo - O Palečkovi 

● Muzikoterapie 

Říjen 

● Jihočeské muzeum -Přírodověda 

● Předškoláci v ZŠ 

 

Listopad  

● Halloweenský rej v mš – v maskách do školky 

● Cesta za světlem - lampionový průvod Stromovkou 

● Muzikoterapie 

● DDM - teraristika 

● Logopedický screening předškoláků 

 

Prosinec  

● Mikulášská nadílka 

● Muzikoterapie 

● Cassiopeia - vánoční tradice 

● Malé divadlo - Jezulátko 

 



 

Leden 

● Dům umění 

● Předškoláci v ZŠ 

 

Únor 

● Dům umění 

● Sněhuláci pro Afriku 

● Cassiopeia - Žabka Rozárka 

● Malé divadlo - Bruncvik 

● Masopust 

● Muzikoterapie 

● Konzultace individuální pro rodiče 

 

 

Březen 

● Vítání jara 

 

Duben 

● Dům umění 

● Divadlo Divoloď - Otesánek 

● Ukliďme Česko 

● Muzikoterapie 

● Jihočeské muzeum - marionety 

● Muzikoterapie 

 

Květen 

● SK Dynamo - pohybové hry 

● Dům umění 

● Knihovna Šindlovy Dvory 

● Focení dětí 

● Muzikoterapie 

 

Červen  

● Cassiopeia - Pavoučí říše 

● MDD - Piknik ve Stromovce 

● Rozloučení se školním rokem - pasování předškoláků  

● Dům umění 

● Hudbohraní 

● Canisterapie 

 

 

 

 



 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ve šk. roce 

2021/2022 

Škola se zúčastnila těchto šetření 

● Výběrové zjišťování výsledků žáků 2021/22, matematika a český jazyk v 9. ročníku. 

● Prevence rizikového chování a podpora nadaných a mimořádně nadaných žáků 

● Pohybové dovednosti a aktivity žáků 

● Měření tělesné zdatnosti 

 

Výběrové zjišťování výsledků žáků 2021/22, matematika a český jazyk v 9. ročníku - výsledky 

 

 
 

 

Komentář 

Šetření proběhla formou elektronického sběru dat. 

 



 

 

 

11. Základní údaje o hospodaření školy 

 

 
 



 

 

 



 

 

Komentář 

 

 

 

 Českých Budějovicích, 25. 8. 2022     Mgr. Klára Štěpánková 

         ředitelka školy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Případová studie Distanční a kombinované vzdělávání, digitální kompetence (MŠMT – 

pokusné ověřování) 

 


